АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабря  2017 года                                                                                                     № - 362
пгт. Мортка
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка

от 28 января 2016 года № 17 «Об утверждении
муниципальной целевой программы
«Благоустройство населенных пунктов
муниципального образования

городское поселение Мортка  на 2016 – 2020 годы »

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского поселения Мортка:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения Мортка от 28 января 2016 года № 17 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Благоустройство населенных пунктов муниципального образования   городское поселение Мортка  на 2016 – 2020 годы»:

       1.1. название  постановления  изложить  в  следующей  редакции   «Об утверждении
муниципальной программы  «Благоустройство населенных пунктов муниципального образования   городское поселение Мортка  на 2016 – 2020 годы ».
       1.2  В приложении к постановлению  слова «целевая», «целевые» исключить.
       2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального обнародования.
Глава городского поселения  Мортка                                                                А.А.Тагильцев